عدالت اجتماعی، حقوق شهروندی، حق حاکمیت مستقیم شهروندان بر
سرنوشت خود، حق فراگیری خواندن و نوشتن به زبان مادری و حق

ادارهی امور منطقه خود بهدست خود… پشتیبانی میکند.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
28 فوریه ۲۰۲۱ – 10 اسفند ۱۳۹۹

مـروری بـر جنبشهـای اجتمـاعی در
ایران (جنبش

جنبـش جمهوريخواهـان دمـوكرات و لائيـك ايـران، بـه
مناسبت سالروز انقلاب ۵۷، بار ديگر بر تعهد همه
جانبهی خود در دفاع و پشتیبانی از مبارزات مردم و
جنبشهای مدنی آنان علیه نظام تمامیتخواه جمهوری
اسلامی تاكيد ورزیده و تلاش میکند صدای آنان در

خارج از کشور باشد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

۱۰ فوریه ۲۰۲۱ – ۲۲ بهمن ۱۳۹۹

سـالگرد انقلاب ١٣٥٧ و نگـاهى بـه
جنبـش هـای اجتمـاعی کنـونی در

ایران

میزگرد سیاسی
جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک

ایران

جنبش جمهوريخواهان دموكرات و لائيك ايران از آغاز
فعـاليت، بـه منظـور تبليـغ و ارائـه نظـرات خـود،
همچنين آشنايى و بحث و تبادل نظر با ديگر نيروهای
اپوزيسـيون، همـواره در پـى برگـزاری سـمینارها و